
Наставен лист

1. Поврзи ги точките од 1 до 20 и обој ја сликата 
што ќе ја добиеш.



Наставен лист

1. Доцртај за да биде точно

18 19 17

2. Изброј и заокружи

14 15 16 17 18 19 14 15 16

3. Изброј и запиши
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